
■第３１代目引退式の御案内

 合掌
 酷寒のみぎり、先輩方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
 今回、引退される３１代目の先輩方の門出を祝う為、下記予定におきまして
 平成１７年度第３１代目引退式を催させて頂きたく存じます。
 御多忙中誠に恐縮ではございますが、是非御参会の栄を賜りたく下記の通り御案内
 申し上げます。
                                                                        結手

＜九州大学少林寺拳法部第３１代目引退式＞

日時　平成１８年１月２８日（土）
開場　１７時半　　　開宴　１８時より

会場　「福新楼」　福岡市中央区天神２‐３‐３３
TEL　０９２‐７７１‐３１４１＊地下鉄『天神駅』下車　徒歩７分

会費　８０００円（１次会、２次会込みです）
２次会＞「楽風（らふ）」２１時より福岡市中央区天神３－６－１８ TEL　０９２－７５２－
５９５５

＊場所が入り組んでおりますので、
　上記の場所に名札を付けた者が御出迎えに参ります。

＊＊人数把握の為、恐れ入りますが、御出席される先輩は、
１月１５日（日）頃までに、高嵜まで御返信を頂けますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

九州大学少林寺拳法部　32 代目渉外担当　高嵜郁恵
　　　　　　　

1


	
	
	第３１代目引退式の御案内

	＜九州大学少林寺拳法部第３１代目引退式＞


